
ZARZĄDZENIE NR 1254/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 lipca 2004 r.

w sprawie przedłużenia o 30 lat ustanowionego na rzecz Zgromadzenia Sióstr 
Najświętszej Rodziny z Nazaretu użytkowania nieruchomości położonej w Krakowie 
przy ul. Wysłouchów 28.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Krakowa 
NR XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa 
(z późn. zm.)- zarządza się, co następuje:

§ 1.
Postanawia się przedłużyć o 30 lat okres użytkowania ustanowionego na rzecz 

Zgromadzenia Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu z siedzibą w Krakowie 
ul. Nazaretańska 1 na 9544/10000 częściach zabudowanej nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Kraków, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 64/1 o pow. 7953 m2, 
obręb 65 jednostka ewidencyjna Podgórze, KW nr 232272, położonej w Krakowie przy 
ul. Wysłouchów 28, z przeznaczeniem na prowadzenie publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 164 im. Bł. Franciszki Siedliskiej - zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia i będący jego integralną częścią. 

§ 2.
Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ulicy 
Kasprowicza 29 na okres 21 dni wykaz, o którym mowa w § 1 a następnie zawrzeć umowę 
notarialną.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





. Załącznik do zarządzenia Nr 1254/2004
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 29 lipca 2004 r.

Wykaz

nieruchomości objętej wnioskiem Zgromadzenia Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu 
o przedłużenie prawa użytkowania o 30 lat.

Lp. Nr
działki

Pow. 
w m2

Obręb Księga 
Wieczysta

Położenie 
działki

Przeznaczenie 
działki w planie 

zagospodarowani
a przestrzennego

Cena m2

gruntu
Cena 

nieruchomości

Opłata 
roczna Nabywca

 1.    Część 
dz. nr 
64/1

7953 65
Podgórze

232272 Ul. 
Wysłouchów

28 
zabudowana 
budynkiem 
szkolnym

Obszar 
Usług Publicznych

oraz 
Obszar Tras 

Komunikacyjnych

50,00 zł. 1 600 000,00 zł Zwolnienie 
z opłat 

zgodnie z 
art. 81 

ustawy z 
dnia 

7.09.1991 r. 
o systemie 

oświaty

Zgromadzenie 
Sióstr 

Najświętszej 
Rodziny z 
Nazaretu 
w celu 

prowadzenia 
publicznej szkoły 

podstawowej


